Y 19. El día diez del mes primero del año santo, que era el séptimo del año civil. *Ibid.* Gálgala no tomó este nombre, sino hasta que el pueblo se circuncidó en este lugar. *Inf.* v. 9.

13. Et quadraginta pugnatorum milia per turmas, et cuneos, incedebant per plana atque campestria urbis Iericho.

14. In die illo magnificavit Dominus Iosue coram omni Israel, ut timerent eum, sicut timerant Moysen, dum adiveret.

15. Dixitque ad eum:

16. Præcipe sacerdotibus qui portant arcam foederis, ut ascendant de Iordane.

17. Qui præcepit eis dicens: Ascendite de Iordane.

18. Cumque ascendissent portantes arcam foederis Domini, et siccam humum calcare coepissent, reversæ sunt aquæ in alveum suum, et fluebant sicut ante consueverant.

19. Populus autem ascendit de Iordane, decimo die mensis primi, et castrametati sunt in Galgalis contra Orientalem plagam urbis Iericho.

20. Duodecim quoque lapides, quos de Iordanis alveo sumpserant, posuit Iosue in Galgalis.

21. Et dixit ad filios Israel: Quando interrogaverint filii vestri cras patres suos, et dixerint eis: Quid sibi volunt lapides isti?

22. Docebitis eos, atque dicitis: Per arentem alveum transitiv Israel Iordanem istum.

23. Siccante Domino Deo vestro aquas eius in conspectu vestro, donec transiretis:

24. Sicut fecerat prius in mari rubro, quod siccavit donec transiremus:

25. Ut discant omnes terrarum populi fortissimam Domini manum, ut et vos timeatis Dominum Deum vestrum omni tempore.

23. Secando el Señor vuestro Dios sus aguas á vuestros ojos, hasta que hubisteis pasado,

24. Como lo había hecho ántes en el mar Rojo, cuyas aguas secó hasta que pasamos;

25. Para que reconozcan todos los pueblos de la tierra la mano omnipotente del Señor, y vosotros temais asimismo en todo tiempo al Señor vuestro Dios.

CAPITULO V.

Circuncédanse los Israelitas, y hacen la Pascua. Cesa el mand. Se aparece un ángel á Josue.

I. POSTQUAM ergo audierunt omnes reges Amorrhæorum, qui habitabant trans Iordanem ad Occidentalem plagam, et cuncti reges Chanaan, qui propinqua possidebant magni maris loca, quod siccasset Dominus fluentia Iordanis coram filiis Israel donec transirent, dissolutum est cor eorum, et non remansit in eis spiritus, timentium introitum filiorum Israel.

2. Eo tempore ait Dominus ad Iosue: Fac tibi cultros lapideos, et circumcide secundó filios Israel.

I. Todos los reyes de los Amorreos que habitaban mas allá del Jordan, hacia el Occidente, y todos los reyes de Chanaan que poscian el pais mas vicino al mar Mediterráneo, llamado el mar Grande, sabedores de que el Señor había secado las aguas del Jordan delante de los hijos de Israel, hasta que hubieron pasado, se abatió su corazon, y se desalentaron temiendo que los hijos de Israel entrasen en sus tierras.